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Nazwa Projektor Optoma UHZ65UST

Cena 14 999,00 zł

Producent Optoma

OPIS PRODUKTU

Laserowy projektor 4K UHD krótkiego rzutu. Projektor ten posiada zintegrowany soundbar o nazwie

NuForce, a także preinstalowaną asystentkę głosową Amazon Alexa.

UHZ65UST to nowy, wysokiej klasy projektor laserowy 4K firmy Optoma, który ma możliwość projekcji

100-calowego obrazu HDR 4K z odległości rzutu mniejszej niż 50 cm i wykorzystuje światło laserowe o

jasności 3000 lumenów. Projektor obsługuje odtwarzanie w pełnym formacie HD 3D i oferuje

renomowaną interpolację klatek Pure Motion.. Projektor posiada również zintegrowany soundbar,

opracowany przez siostrzaną markę Optoma NuForce. Ta wersja imponującego projektora UHZ65 4K

firmy Optoma jest idealna, gdy pomieszczenie pozwoli tylko na niewielką odległość między ekranem a

projektorem.

Kluczowe cechy

Rozdzielczość 4K UHD

Kompatybilność HDR

Technologia projekcji Premium Laser

Bardzo krótki dystans

Wysokiej jakości listwa dźwiękowa NuForce

Pełna obsługa 3D

Obsługa sterowania głosowego Amazon Alexa i Google Assistant, IFTTT i różnych usług transmisji

strumieniowej w Internecie, takich jak Netflix i Youtube

Technologia laserowa

Projektory Optoma Laser wykorzystują wysokiej jakości lasery do tworzenia wyświetlanego obrazu. W

wielu sytuacjach postrzegana jasność z projektorów oświetlenia laserowego może być dwukrotnie

większa niż w przypadku równoważnego modelu opartego na lampie. Zapewniają także zwiększoną

wydajność, aby utrzymać stałą jasność, doskonałą wydajność kolorów, natychmiastowe włączanie /



wyłączanie i niezwykłą żywotność do 20 000 godzin.

Rozdzielczość 4K UHD

Z ponad 8 milionami pikseli rozdzielczość Ultra HD 4K dostarcza 4 razy więcej detali niż Full HD, po to by

obraz był ostrzejszy, bardziej rzeczywisty i bogatszy w kolory. Pozwala to na oglądanie z mniejszej

odległości i jednocześnie cieszenie się z większej głębi obrazu.

1080p4K UHD Kompatybilność HDR

Pozwala otrzymywać i wyświetlać meta dane HDR, projektory Optoma kompatybilne z HDR umożliwiają

dokładniejsze wyszukanie szczegółów. Obiekty wyglądają bardziej solidnie i żyją, a dodatkowe szczegóły

zwiększają głębie obrazu. To tak, jakby patrzeć przez okno.

Wbudowany panel dźwiękowy

UHZ65UST zawiera wbudowany soundbar, który został opracowany przez siostrzaną markę Optoma

NuForce i posiada osobne przetworniki basu / wysokiej częstotliwości dla każdego kanału stereo.

PureMotion

Ten projektor eliminuje rozmycie ruchu i drgania obrazu, nawet przy szybkich sekwencjach akcji dzięki

wykorzystaniu technologii interpolacji ramki i zaawansowanej kontroli przetwarzania ruchu.

Pełna obsługa 3D

Optoma UHZ65UST wyświetla prawdziwe treści 3D z dosłownie każdego źródła 3D, w tym odtwarzaczy

Blu-ray, nadawców i konsol do gier najnowszej generacji. System zarządzania kolorami wyświetla

dokładne, realistyczne kolory, które najlepiej pasują do obszaru oglądania. Ta unikalna funkcja zapewnia

elastyczność w dostosowywaniu ustawień kolorów dla maksymalnej precyzji. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

